

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事
工事地名	宮崎県宮崎市大字内海地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 9月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 9月
2) 事務所名	宮崎河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2189650042	1 4) 単価適用年月	2021年 9月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 9月
5) 変更回数	2回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	325,787,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	166日間 自 令和 3年 9月16日 (当初) 至 令和 3年11月30日 (2回変更) 至 令和 4年 2月28日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	宮崎県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	宮崎	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道220号	2 2) 処 分 費 等	577,800
		2 3) 公 告 日	令和 3年 9月16日

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川等災害復旧事業費	2) 目： 道路災害復旧費	3) 目の細分： 工事費（当年災（一般災））	4) 事業名：
------------------------	------------------	---------------------------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事（2回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路維持				1		171,825,405			
			式	1		192,961,384	1	21,135,979	
災害応急対応工				1		169,529,417			
			式	1		190,602,068	1	21,072,651	
災害等緊急応急処理工				1		169,529,417			
			式	1		190,602,068	1	21,072,651	
土木一般世話役 [平日・昼間]	8:00~17:00			671	2,987	2,004,277			単-1号
			h	791	2,987	2,362,717	120	358,440	
土木一般世話役 [平日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00			90	2,939	264,510			単-2号
			h	90	2,939	264,510	0	0	
土木一般世話役 [平日・深夜]	22:00~5:00			32	3,537	113,184			単-3号
			h	32	3,537	113,184	0	0	
土木一般世話役 [休日・昼間]	8:00~17:00			147	3,178	467,166			単-4号
			h	235	3,178	746,830	88	279,664	
土木一般世話役 [休日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00			71	3,178	225,638			単-5号
			h	71	3,178	225,638	0	0	
土木一般世話役 [休日・深夜]	22:00~5:00			12	3,776	45,312			単-6号
			h	12	3,776	45,312	0	0	
特殊作業員 [平日・昼間]	8:00~17:00			40	2,750	110,000			単-7号
			h	48	2,750	132,000	8	22,000	
特殊作業員 [平日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00			13	2,772	36,036			単-8号
			h	13	2,772	36,036	0	0	
特殊作業員 [休日・昼間]	8:00~17:00			49	2,992	146,608			単-9号
			h	49	2,992	146,608	0	0	

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事（2回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
特殊作業員 [休日・夜間]	5:00～8:00、17:00～22:00		h	9	2,992	26,928			単-10号
				9	2,992	26,928	0	0	
普通作業員 [平日・昼間]	8:00～17:00		h	108	2,050	221,400			単-11号
				308	2,050	631,400	200	410,000	
普通作業員 [平日・夜間]	5:00～8:00、17:00～22:00		h	25	2,214	55,350			単-12号
				25	2,214	55,350	0	0	
普通作業員 [休日・昼間]	8:00～17:00		h	72	2,394	172,368			単-13号
				128	2,394	306,432	56	134,064	
普通作業員 [休日・夜間]	5:00～8:00、17:00～22:00		h	22	2,394	52,668			単-14号
				22	2,394	52,668	0	0	
運転手（一般） [平日・昼間]	8:00～17:00		h	640	2,412	1,543,680			単-15号
				672	2,412	1,620,864	32	77,184	
運転手（一般） [平日・夜間]	5:00～8:00、17:00～22:00		h	411	2,547	1,046,817			単-16号
				1,195	2,547	3,043,665	784	1,996,848	
運転手（一般） [平日・深夜]	22:00～5:00		h	31	3,049	94,519			単-17号
				31	3,049	94,519	0	0	
運転手（一般） [休日・昼間]	8:00～17:00		h	129	2,740	353,460			単-18号
				225	2,740	616,500	96	263,040	
運転手（一般） [休日・夜間]	5:00～8:00、17:00～22:00		h	209	2,740	572,660			単-19号
				373	2,740	1,022,020	164	449,360	
運転手（一般） [休日・深夜]	22:00～5:00		h	21	3,242	68,082			単-20号
				21	3,242	68,082	0	0	
運転手（特殊） [平日・昼間]	8:00～17:00		h	2,418	2,775	6,709,950			単-21号
				3,032	2,775	8,413,800	614	1,703,850	

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事（2回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運転手（特殊） [平日・夜間]	5:00～8:00、17:00～22:00			578	2,819	1,629,382			単-22号
			h	578	2,819	1,629,382	0	0	
運転手（特殊） [平日・深夜]	22:00～5:00			128	3,374	431,872			単-23号
			h	128	3,374	431,872	0	0	
運転手（特殊） [休日・昼間]	8:00～17:00			1,089	3,063	3,335,607			単-24号
			h	1,329	3,063	4,070,727	240	735,120	
運転手（特殊） [休日・夜間]	5:00～8:00、17:00～22:00			439	3,063	1,344,657			単-25号
			h	439	3,063	1,344,657	0	0	
運転手（特殊） [休日・深夜]	22:00～5:00			100	3,618	361,800			単-26号
			h	100	3,618	361,800	0	0	
10tダンプチャーター	平日 標準 08:00～17:00			4,203	9,663	40,613,589			単-27号
			h	3,483	9,663	33,656,229	-720	-6,957,360	
10tダンプチャーター	平日 夜間 5:00～8:00 17:00～22:00			224	10,490	2,349,760			単-28号
			h	224	10,490	2,349,760	0	0	
10tダンプチャーター	平日 深夜 22:00～05:00			142	11,310	1,606,020			単-29号
			h	142	11,310	1,606,020	0	0	
10tダンプチャーター	休日 標準 08:00～17:00			932	10,820	10,084,240			単-30号
			h	1,596	10,820	17,268,720	664	7,184,480	
10tダンプチャーター	休日 夜間 5:00～8:00 17:00～22:00			240	11,920	2,860,800			単-31号
			h	240	11,920	2,860,800	0	0	
10tダンプチャーター	休日 深夜 22:00～05:00			72	13,030	938,160			単-32号
			h	72	13,030	938,160	0	0	
バック杓（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.06m3 コムバット（運転手計上無）			240	521	125,040			単-33号
			h	240	521	125,040	0	0	

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事（2回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.1m3 クレーン0.9t後方小旋回（運転手無）	h	888	542	481,296				単-34号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.18m3 クレーン0.9t後方小旋回（運転手無）	h	888	542	481,296	0	0		単-35号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.28m3 クレーン1.7t（運転手計上無）	h	1,200	946	1,135,200				単-36号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.28m3 油圧ブレイカー（運転手計上無）	h	1,560	946	1,475,760	360	340,560		単-37号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.28m3 油圧ブレイカー（運転手計上無）	h	0	0	0				単-37号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.28m3 油圧ブレイカー（運転手計上無）	h	168	1,500	252,000	168	252,000		単-38号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.3m3 クレーン1.7t コムパット（運転手計上無）	h	864	1,029	889,056				単-38号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.3m3 クレーン1.7t コムパット（運転手計上無）	h	1,392	1,029	1,432,368	528	543,312		単-38号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.45m3 F&F コムパット（運転手計上無）	h	1,080	1,958	2,114,640				単-39号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.45m3 F&F コムパット（運転手計上無）	h	1,080	1,958	2,114,640	0	0		単-39号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.45m3 クレーン2.9t後方小旋回（運転手無）	h	1,530	1,250	1,912,500				単-40号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.45m3 クレーン2.9t後方小旋回（運転手無）	h	4,944	1,250	6,180,000	3,414	4,267,500		単-40号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.80m3 クレーン2.9t（運転手計上無）	h	4,768	1,583	7,547,744				単-41号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.80m3 クレーン2.9t（運転手計上無）	h	7,752	1,583	12,271,416	2,984	4,723,672		単-41号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.80m3 クレーン2.9t（運転手計上無）3MG仕様機	h	1,368	2,292	3,135,456				単-42号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.80m3 クレーン2.9t（運転手計上無）3MG仕様機	h	1,368	2,292	3,135,456	0	0		単-42号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.80m3 F&F クレーン2.9t（運転手計上無）	h	744	2,604	1,937,376				単-43号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.80m3 F&F クレーン2.9t（運転手計上無）	h	744	2,604	1,937,376	0	0		単-43号

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事					（2回変更）		事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.80m3 クレーン2.9t後方小旋回（運転手計上無）	h	1,488	2,479	3,688,752						単-44号
バックホ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積1.4m3（運転手計上無）	h	312	2,917	910,104						単-45号
ライトバン運転	乗車定員5名 排気量1.5L（運転手計上無）	h	499	872	435,128						単-46号
ダンプトラック（賃料）	4t積	h	1,377	872	1,200,744			878	765,616		単-47号
ダンプトラック（賃料）	3t積	h	888	833	739,704			0	0		単-48号
ダンプトラック（賃料）	3t積	h	888	833	739,704			0	0		単-48号
タイヤショベル（賃料）	0.35m3	h	840	42	35,280			0	0		単-49号
タイヤショベル（賃料）	0.35m3	h	840	42	35,280			0	0		単-49号
タイヤショベル（賃料）	1.5m3	h	888	554	491,952			0	0		単-50号
タイヤショベル（賃料）	1.5m3	h	888	554	491,952			0	0		単-50号
散水車（賃料）	4t	h	264	1,458	384,912			0	0		単-51号
散水車（賃料）	4t	h	264	1,458	384,912			0	0		単-51号
高所作業車（賃料）	27m級	h	4,272	1,063	4,541,136			2,024	2,151,512		単-52号
高所作業車（賃料）	27m級	h	72	3,875	279,000			0	0		単-52号
高所作業車（賃料）	27m級	h	72	3,875	279,000			0	0		単-52号
ブームリフト（賃料）	7.0-9.0m級	h	648	1,754	1,136,592			0	0		単-53号
ブームリフト（賃料）	7.0-9.0m級	h	648	1,754	1,136,592			0	0		単-53号
キャリアダンプ（賃料）	2t	h	336	769	258,384			0	0		単-54号
キャリアダンプ（賃料）	2t	h	336	769	258,384			0	0		単-54号

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事（2回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
フォークロー（賃料）	BH0.8m3用（機械式）アタッチメント	h	216 216	546 546	117,936 117,936	0	0	単-55号	
大型ブレイカ（賃料）	BH0.8m3用（大型ブレイカ-）アタッチメント	h	504 504	1,342 1,342	676,368 676,368	0	0	単-56号	
ラフテレンクレーン（賃料）	100t吊	h	72 72	11,460 11,460	825,120 825,120	0	0	単-57号	
トラック（賃料）	10t積・クレーン機能付	h	504 504	1,458 1,458	734,832 734,832	0	0	単-58号	
トラック（賃料）	4t積・クレーン機能付	h	360 360	167 167	60,120 60,120	0	0	単-59号	
ダンプトラック（賃料）	6人乗り・積載1t	h	984 984	42 42	41,328 41,328	0	0	単-60号	
発電機（賃料）	25KVA	h	1,488 1,488	600 600	892,800 892,800	0	0	単-61号	
水中ポンプ（賃料）	4吋サントポンプ	h	696 696	94 94	65,424 65,424	0	0	単-62号	
チェーンソー（賃料）	45cm	h	840 840	93 93	78,120 78,120	0	0	単-63号	
高圧洗浄機（賃料）		h	840 840	337 337	283,080 283,080	0	0	単-64号	
草刈り機（賃料）	250mm 2台	h	840 840	93 93	78,120 78,120	0	0	単-65号	
バルーンライト（賃料）	ディジーエンジン 8台	h	6,528 6,528	292 292	1,906,176 1,906,176	0	0	単-66号	

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事（2回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ガス切断機器（賃料）	1式			720	83	59,760			単-67号
			h	720	83	59,760	0	0	
溶接器具（賃料）	1式			552	192	105,984			単-68号
			h	552	192	105,984	0	0	
敷鉄板（賃料）	3'×6' 22mm N=9枚			29		6,669			内-1号
			日	29		6,669	0	0	
敷鉄板（賃料）	4'×8' 22mm N=10枚			29		10,960			内-2号
			日	29		10,960	0	0	
敷鉄板（賃料）	5'×10' 22mm N=2枚			29		3,662			内-3号
			日	29		3,662	0	0	
敷鉄板（賃料）	5'×10' 22mm N=2枚			0		0			内-4号
			日	31		3,818	31	3,818	
敷鉄板（賃料）	5'×20' 22mm N=45枚			22		131,130			内-5号
			日	22		131,130	0	0	
敷鉄板（賃料）	5'×20' 22mm N=2枚			42		9,308			内-6号
			日	42		9,308	0	0	
敷鉄板（賃料）	5'×20' 22mm N=2枚			0		0			内-7号
			日	101		19,574	101	19,574	
敷鉄板（買取）	3'×6' 22mm 縞鋼板			1		33,174			内-8号
			枚	1		33,174	0	0	
敷鉄板（買取）	4'×8' 22mm 縞鋼板			3		177,156			内-9号
			枚	3		177,156	0	0	
敷鉄板（買取）	5'×10' 22mm 縞鋼板			12		1,108,080			内-10号
			枚	12		1,108,080	0	0	

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事（2回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼矢板（買取）	SP-3 L=6.0.6.5	t	78.2			10,869,800			内-11号
			78.2			10,869,800	0	0	
L型アングル	L-6*75*75 L=6.0.8.0	t	5	100,000		500,000			単-69号
			5	100,000		500,000	0	0	
取付金具（買取）	とまった君 2号	個	1,000	3,500		3,500,000			単-70号
			1,000	3,500		3,500,000	0	0	
H型鋼（買取）	L=7.0~8.5	t	59.1	98,000		5,791,800			単-71号
			59.1	98,000		5,791,800	0	0	
L型アングル	L-6*75*75 L=6.0.8.0 （沈渣地用）	t	0.3	100,000		30,000			単-72号
			0.3	100,000		30,000	0	0	
再生クラッシュラン	RC-40	m3	147	2,200		323,400			単-73号
			322	2,200		708,400	175	385,000	
砂		m3	56	4,100		229,600			単-74号
			56	4,100		229,600	0	0	
耐候性土のう	3年対応型	袋	100	3,520		352,000			単-75号
			100	3,520		352,000	0	0	
高密度ポリエチレン管	無孔管シングル φ300*5m	本	3	16,400		49,200			単-76号
			3	16,400		49,200	0	0	
高密度ポリエチレン管	無孔管シングル φ400*5m	本	10	30,550		305,500			単-77号
			10	30,550		305,500	0	0	
スラグ材	カタマSP	m3	30	2,800		84,000			単-78号
			30	2,800		84,000	0	0	
軽油	1.2号	L	46,330	129		5,976,570			単-79号
			52,241	129		6,739,089	5,911	762,519	

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事（2回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
木くず処分	運搬・処理		t	35 0		640,500 0	-35	-640,500	内-12号
木くず処分	運搬・処理		t	0 39		0 713,700	39	713,700	内-13号
コンクリート処分	運搬・処理		t	57 0		118,272 0	-57	-118,272	内-14号
コンクリート処分	運搬・処理		t	0 118		0 245,950	118	245,950	内-15号
仮設モルタル吹付			式	1 1		1,286,100 1,286,100	0	0	内-16号
仮設防護柵設置			式	1 1		21,250,704 21,250,704	0	0	内-17号
伐採			式	1 1		327,000 327,000	0	0	内-18号
仮設工			式	1 1		2,295,988 2,359,316	1	63,328	
交通管理工			式	1 1		2,295,988 2,359,316	1	63,328	
交通誘導警備員 [平日・昼間]	交通誘導警備員B 平日 標準 08:00~17:00		h	1,123 0		1,502,574 0	-1,123	-1,502,574	内-19号
交通誘導警備員 [平日・昼間]	交通誘導警備員B 平日 標準 08:00~17:00		h	0 955		0 1,277,790	955	1,277,790	内-20号
交通誘導警備員 [平日・夜間]	交通誘導警備員B 平日 夜間 5:00~8:00 17:00~22:00		h	150 150		227,850 227,850	0	0	内-21号

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧(その1)工事 (2回変更)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 [平日・深夜]	交通誘導警備員B 平日 深夜 22:00~05:00	h	60			109,140			内-22号
			60			109,140	0	0	
交通誘導警備員 [休日・昼間]	交通誘導警備員B 休日 標準 08:00~17:00	h	160			261,920			内-23号
			0			0	-160	-261,920	
交通誘導警備員 [休日・昼間]	交通誘導警備員B 休日 標準 08:00~17:00	h	0			0			内-24号
			336			550,032	336	550,032	
交通誘導警備員 [休日・夜間]	交通誘導警備員B 休日 夜間 5:00~8:00 17:00~22:00	h	76			124,412			内-25号
			76			124,412	0	0	
交通誘導警備員 [休日・深夜]	交通誘導警備員B 休日 深夜 22:00~05:00	h	36			70,092			内-26号
			36			70,092	0	0	
直接工事費			1			171,825,405			
		式	1			192,961,384	1	21,135,979	
共通仮設費			1			17,637,290			
		式	1			19,404,290	1	1,767,000	
共通仮設費			1			3,273,290			
		式	1			3,273,290	0	0	
運搬費			1			3,273,290			
		式	1			3,273,290	0	0	
重建設機械分解組立輸送費			1			371,800			内-27号
		回	1			371,800	0	0	
重建設機械分解組立輸送費			1			867,200			内-28号
		回	1			867,200	0	0	
重建設機械分解組立輸送費			1			1,128,000			内-29号
		回	1			1,128,000	0	0	

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その1）工事 （2回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設材運搬費		t	84.7 84.7		906,290 906,290	0	0	内-30号	
共通仮設費（率計上）		式	1 1		14,364,000 16,131,000	1	1,767,000		
純工事費		式	1 1		189,462,695 212,365,674	1	22,902,979		
現場管理費		式	1 1		72,317,000 81,059,000	1	8,742,000		
工事原価		式	1 1		261,779,695 293,424,674	1	31,644,979		
一般管理費等		式	1 1						
工事価格		式	1 1						
消費税相当額		式	1 1						
工事費計		式	1 1						

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	土木一般世話役 [平日・昼間]	8:00~17:00	単位	h	数量	1	単価	2,987
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				1	2,987	2,987	WYB00005	
			h	1	2,987	2,987		
計						2,987		
単価						2,987	円/h	
						2,987		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-8.3	
単一2号	土木一般世話役 [平日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00	単位	h	数量	1	単価	2,939
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役 割増賃金係数 0.123				1	2,939	2,939	WYB00006	
			h	1	2,939	2,939		
計						2,939		
単価						2,939	円/h	
						2,939		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-8.3	
単-3号	土木一般世話役 [平日・深夜]	22:00~5:00	単位	h	数量	1	単価	3,537
						1		3,537
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				1	3,537	3,537	WYB00007	
割増賃金係数 0.148			h	1	3,537	3,537		
計						3,537		
単価						3,537	円/h	
						3,537		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	土木一般世話役 [休日・昼間]	8:00~17:00	単位	h	数量	1	単価	3,178
						1		3,178
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		割増賃金係数 0.133		1	3,178	3,178	WYB00002	
			h	1	3,178	3,178		
計						3,178		
単価						3,178	円/h	
						3,178		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	土木一般世話役 [休日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00	単位	h	数量	1	単価	3,178
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		割増賃金係数 0.133		1	3,178	3,178	WYB00003	
			h	1	3,178	3,178		
計						3,178		
単価						3,178	円/h	
						3,178		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	土木一般世話役 [休日・深夜]	22:00~5:00	単位	h	数量	1	単価	3,776
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		割増賃金係数 0.158		1	3,776	3,776	WYB00004	
			h	1	3,776	3,776		
計						3,776		
単価						3,776	円/h	
						3,776		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	特殊作業員 [平日・昼間]	8:00~17:00	単位	h	数量	1	単価	2,750
						1		2,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員				1	2,750	2,750	WYB00008	
			h	1	2,750	2,750		
計						2,750		
						2,750		
単価						2,750	円/h	
						2,750		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	特殊作業員 [平日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00	単位	h	数量	1	単価	2,772
						1		2,772
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員		割増賃金係数 0.126		1	2,772	2,772	WYB00009	
			h	1	2,772	2,772		
計						2,772		
						2,772		
単価						2,772	円/h	
						2,772		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	特殊作業員 [休日・昼間]	8:00~17:00	単位	h	数量	1	単価	2,992
						1		2,992
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員		割増賃金係数 0.136		1	2,992	2,992	WYB00010	
			h	1	2,992	2,992		
計						2,992		
単価						2,992	円/h	
						2,992		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	特殊作業員 [休日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00	単位	h	数量	1	単価	2,992
						1		2,992
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員		割増賃金係数 0.136		1	2,992	2,992	WYB00012	
			h	1	2,992	2,992		
計						2,992		
単価						2,992	円/h	
						2,992		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	普通作業員 [平日・昼間]	8:00~17:00	単位	h	数量	1	単価	2,050
						1		2,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員				1	2,050	2,050	WYB00011	
			h	1	2,050	2,050		
計						2,050		
単価						2,050	円/h	
						2,050		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-8.3	
単-12号	普通作業員 [平日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00	単位	h	数量	1	単価	2,214
						1		2,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員 割増賃金係数 0.135				1	2,214	2,214	WYB00027	
			h	1	2,214	2,214		
計						2,214		
単価						2,214	円/h	
						2,214		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	普通作業員 [休日・昼間]	8:00~17:00	単位	h	数量	1	単価	2,394
						1		2,394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員		割増賃金係数 0.146		1	2,394	2,394	WYB00013	
			h	1	2,394	2,394		
計						2,394		
単価						2,394	円/h	
						2,394		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	普通作業員 [休日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00	単位	h	数量	1	単価	2,394
						1		2,394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員		割増賃金係数 0.146		1	2,394	2,394	WYB00014	
			h	1	2,394	2,394		
計						2,394		
単価						2,394	円/h	
						2,394		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	運転手（一般） [平日・昼間]	8:00～17:00	単位	h	数量	1	単価	2,412
						1		2,412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）				1	2,412	2,412	WYB00031	
			h	1	2,412	2,412		
計						2,412		
単価						2,412	円/h	
						2,412		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-5.25	
単-16号	運転手（一般） [平日・夜間]	5:00～8:00、17:00～22:00	単位	h	数量	1	単価	2,547
						1		2,547
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般） 割増賃金係数 0.132				1	2,547	2,547	WYB00032	
			h	1	2,547	2,547		
計						2,547		
単価						2,547	円/h	
						2,547		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-5.25	
単-17号	運転手（一般） [平日・深夜]	22:00～5:00	単位	h	数量	1	単価	3,049
						1		3,049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）				1	3,049	3,049	WYB00033	
割増賃金係数 0.158			h	1	3,049	3,049		
計						3,049		
単価						3,049	円/h	
						3,049		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	運転手（一般） [休日・昼間]	8:00～17:00	単位	h	数量	1	単価	2,740
						1		2,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）		割増賃金係数 0.142		1	2,740	2,740	WYB00015	
			h	1	2,740	2,740		
計						2,740		
単価						2,740	円/h	
						2,740		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	運転手（一般） [休日・夜間]	5:00～8:00、17:00～22:00	単位	h	数量	1	単価	2,740
						1		2,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）		割増賃金係数 0.142		1	2,740	2,740	WYB00016	
			h	1	2,740	2,740		
計						2,740		
単価						2,740	円/h	
						2,740		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	運転手（一般） [休日・深夜]	22:00～5:00	単位	h	数量	1	単価	3,242
						1		3,242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）		割増賃金係数 0.168		1	3,242	3,242	WYB00017	
			h	1	3,242	3,242		
計						3,242		
単価						3,242	円/h	
						3,242		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一21号	運転手(特殊) [平日・昼間]	8:00~17:00	単位	h	数量	1	単価	2,775
						1		2,775
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手(特殊)					1	2,775	2,775	WYB00036
			h		1	2,775	2,775	
計							2,775	
単価							2,775	円/h
							2,775	

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一22号	運転手(特殊) [平日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00	単位	h	数量	1	単価	2,819
						1		2,819
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手(特殊)					1	2,819	2,819	WYB00037
割増賃金係数 0.127				h	1	2,819	2,819	
計							2,819	
単価							2,819	円/h
							2,819	

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	運転手(特殊) [平日・深夜]	22:00~5:00	単位	h	数量	1	単価	3,374
						1		3,374
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)				1	3,374	3,374	WYB00038	
割増賃金係数 0.152			h	1	3,374	3,374		
計						3,374		
単価						3,374	円/h	
						3,374		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	運転手(特殊) [休日・昼間]	8:00~17:00	単位	h	数量	1	単価	3,063
						1		3,063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)		割増賃金係数 0.138		1	3,063	3,063	WYB00018	
			h	1	3,063	3,063		
計						3,063		
単価						3,063	円/h	
						3,063		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	運転手(特殊) [休日・夜間]	5:00~8:00、17:00~22:00	単位	h	数量	1	単価	3,063
						1		3,063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)		割増賃金係数 0.138		1	3,063	3,063	WYB00019	
			h	1	3,063	3,063		
計						3,063		
単価						3,063	円/h	
						3,063		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	運転手(特殊) [休日・深夜]	22:00~5:00	単位	h	数量	1	単価	3,618
						1		3,618
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)		割増賃金係数 0.163		1	3,618	3,618	WYB00020	
			h	1	3,618	3,618		
計						3,618		
単価						3,618	円/h	
						3,618		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	10tダンプチャーター	平日 標準 08:00~17:00	単位	h	数量	1	単価	9,663
						1		9,663
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
10tダンプチャーター		平日 標準 08:00~17:00		1	9,663	9,663	WYB00021	
			h	1	9,663	9,663		
計						9,663		
単価						9,663	円/h	

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	10tダンプチャーター	平日 夜間 5:00~8:00 17:00~22:00	単位	h	数量	1	単価	10,490
						1		10,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
10tダンプチャーター		平日 夜間 5:00~8:00 17:00~22:00		1	10,483	10,483	WYB00022	
			h	1	10,483	10,483		
計						10,483		
単価						10,490	円/h	
						10,490		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	10tダンプチャーター	平日 深夜 22:00~05:00	単位	h	数量	1	単価	11,310
						1		11,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
10tダンプチャーター		平日 深夜 22:00~05:00		1	11,304	11,304	WYB00023	
			h	1	11,304	11,304		
計						11,304		
単価						11,310		
						11,310	円/h	

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	10tダンプチャーター	休日 標準 08:00~17:00	単位	h	数量	1	単価	10,820
						1		10,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
10tダンプチャーター		休日 標準 08:00~17:00		1	10,811	10,811	WYB00024	
			h	1	10,811	10,811		
計						10,811		
単価						10,820		
						10,820	円/h	

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	10tダンプチャーター	休日 夜間 5:00~8:00 17:00~22:00	単位	h	数量	1	単価	11,920
						1		11,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
10tダンプチャーター		休日 夜間 5:00~8:00 17:00~22:00		1	11,919	11,919	WYB00025	
			h	1	11,919	11,919		
計						11,919		
						11,920		
単価						11,920	円/h	

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	10tダンプチャーター	休日 深夜 22:00~05:00	単位	h	数量	1	単価	13,030
						1		13,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
10tダンプチャーター		休日 深夜 22:00~05:00		1	13,026	13,026	WYB00026	
			h	1	13,026	13,026		
計						13,026		
						13,026		
単価						13,030		
						13,030	円/h	

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	バックホウ（賃料）	排カス型（第1次型）山積0.06m3 コムハット（運転手計上無）	単位	h	数量	1	単価	521	
						1		521	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
バックホウ（賃料）排カス型（第1次型）		山積0.06m3 コムハット（運転手計上無）		1	521	521	WYB00030		
			h	1	521	521			
	計					521			
	単価					521			
						521	円/h		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	バックホウ（賃料）	排カス型（第1次型）山積0.1m3 クレーン0.9t後方小旋回（運転手無）	単位	h	数量	1	単価	542	
						1		542	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
バックホウ（賃料）排カス型（第1次型）		山積0.1m3 クレーン0.9t後方小旋回（運転手計上無）		1	542	542	WYB00029		
			h	1	542	542			
	計					542			
	単価					542			
						542	円/h		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	バックホウ（賃料）	排カス型（第1次型）山積0.18m3 クレーン0.9t後方小旋回（運転手無）	単位	h	数量	1	単価	648
						1		648
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（賃料）排カス型（第1次型）		山積0.18m3 クレーン0.9t後方小旋回（運転手計上無）		1	648	648	WYB00034	
			h	1	648	648		
計						648		
単価						648	円/h	
						648		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	バックホウ（賃料）	排カス型（第1次型）山積0.28m3 クレーン1.7t（運転手計上無）	単位	h	数量	1	単価	946
						1		946
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（賃料）排カス型（第1次型）		山積0.28m3 クレーン1.7t（運転手計上無）		1	946	946	WYB00035	
			h	1	946	946		
計						946		
単価						946	円/h	
						946		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	バックホウ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.28m3 油圧ブレード（運転手計上無）	単位	h	数量	0	単価	0
						1		1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（賃料）排ガス型（第1次型）		山積0.28m3 油圧ブレード（運転手計上無）		0	0	0	WYB00001	
			h	1	1,500	1,500		
計						0		
						1,500		
単価						0		
						1,500	円/h	

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	バックホウ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.3m3 クレーン1.7t コムハット（運転手計上無）	単位	h	数量	1	単価	1,029
						1		1,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（賃料）排ガス型（第1次型）		山積0.3m3 クレーン1.7t コムハット（運転手計上無）		1	1,029	1,029	WYB00039	
			h	1	1,029	1,029		
計						1,029		
						1,029		
単価						1,029		
						1,029	円/h	

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	バックホウ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.45m3 F&F コムパクト（運転手計上無）	単位	h	数量	1	単価	1,958	
						1		1,958	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	バックホウ（賃料）排ガス型（第1次型）	山積0.45m3 F&F コムパクト（運転手計上無）		1	1,958	1,958	WYB00041		
			h	1	1,958	1,958			
	計					1,958			
						1,958			
	単価					1,958	円/h		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	バックホウ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.45m3 クレーン2.9t 後方小旋回（運転手無）	単位	h	数量	1	単価	1,250	
						1		1,250	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	バックホウ（賃料）排ガス型（第1次型）	山積0.45m3 クレーン2.9t 後方小旋回（運転手計上無）		1	1,250	1,250	WYB00040		
			h	1	1,250	1,250			
	計					1,250			
						1,250			
	単価					1,250	円/h		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-41号	バックホウ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.80m3 クレーン2.9t（運転手計上無）	単位	h	数量	1	単価	1,583
						1		1,583
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（賃料）排ガス型（第1次型）		山積0.80m3 クレーン2.9t（運転手計上無）		1	1,583	1,583	WYB00042	
			h	1	1,583	1,583		
計						1,583		
単価						1,583	円/h	
						1,583		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-42号	バックホウ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積0.80m3 クレーン2.9t（運転手計上無）3MG仕様機	単位	h	数量	1	単価	2,292
						1		2,292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（賃料）排ガス型（第1次型）		山積0.80m3 クレーン2.9t（運転手計上無）3MG仕様機		1	2,292	2,292	WYB00043	
			h	1	2,292	2,292		
計						2,292		
単価						2,292	円/h	
						2,292		

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-43号	バックホウ（賃料）	排カス型（第1次型）山積0.80m3 F&F クレーン2.9t（運転手計上無）	単位	h	数量	1	単価	2,604	
						1		2,604	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
バックホウ（賃料）排カス型（第1次型）		山積0.80m3 F&F クレーン2.9t（運転手計上無）		1	2,604	2,604	WYB00044		
			h	1	2,604	2,604			
計						2,604			
単価						2,604	円/h		
						2,604			

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-44号	バックホウ（賃料）	排カス型（第1次型）山積0.80m3 クレーン2.9t後方小旋回（運転手計上無）	単位	h	数量	1	単価	2,479	
						1		2,479	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
バックホウ（賃料）排カス型（第1次型）		山積0.80m3 クレーン2.9t後方小旋回（運転手計上無）		1	2,479	2,479	WYB00046		
			h	1	2,479	2,479			
計						2,479			
単価						2,479	円/h		
						2,479			

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-45号	バックホウ（賃料）	排ガス型（第1次型）山積1.4m3（運転手計上無）	単位	h	数量	1	単価	2,917
						1		2,917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（賃料）排ガス型（第1次型）		山積1.4m3（運転手計上無）		1	2,917	2,917	WYB00047	
			h	1	2,917	2,917		
計						2,917		
単価						2,917	円/h	
						2,917		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-46号	ライトバン運転	乗車定員5名 排気量1.5L（運転手計上無）	単位	h	数量	1	単価	872
						1		872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ライトバン運転				1	872	872	WYB00048	
			h	1	872	872	単-80号	
計						872		
単価						872		
						872	円/h	

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-47号	ダンプトラック (賃料)	4t積	単位	h	数量	1	単価	833
						1		833
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック (賃料)		4t積		1	833	833	WYB00050	
			h	1	833	833		
計						833		
単価						833	円/h	
						833		

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-48号	ダンプトラック (賃料)	3t積	単位	h	数量	1	単価	42
						1		42
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック (賃料)		3t積		1	42	42	WYB00051	
			h	1	42	42		
計						42		
単価						42	円/h	
						42		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一49号	タイヤホベル (賃料)	0.35m3	単位	h	数量	1	単価	554	
						1		554	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
タイヤホベル (賃料)		0.35m3		1	554	554	WYB00052		
			h	1	554	554			
計						554			
単価						554	円/h		
						554			

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一50号	タイヤホベル (賃料)	1.5m3	単位	h	数量	1	単価	1,458	
						1		1,458	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
タイヤホベル (賃料)		1.5m3		1	1,458	1,458	WYB00053		
			h	1	1,458	1,458			
計						1,458			
単価						1,458	円/h		
						1,458			

1次単価表

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-51号	散水車（賃料）	4t	単位	h	数量	1	単価	1,063	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	散水車（賃料）	4t		1	1,063	1,063	WYB00054		
			h	1	1,063	1,063			
	計					1,063			
	単価					1,063	円/h		

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-52号	高所作業車（賃料）	27m級	単位	h	数量	1	単価	3,875	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	高所作業車（賃料）	27m級		1	3,875	3,875	WYB00055		
			h	1	3,875	3,875			
	計					3,875			
	単価					3,875	円/h		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-53号	ブ-リフト (賃料)	7.0-9.0m級	単位	h	数量	1	単価	1,754	
						1		1,754	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ブ-リフト (賃料)		7.0-9.0m級		1	1,754	1,754	WYB00056		
			h	1	1,754	1,754			
計						1,754			
単価						1,754	円/h		
						1,754			

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-54号	キャリアダンプ (賃料)	2t	単位	h	数量	1	単価	769	
						1		769	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
キャリアダンプ (賃料)		2t		1	769	769	WYB00057		
			h	1	769	769			
計						769			
単価						769	円/h		
						769			

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-55号	フォークロー (賃料)	BH0. 8m3用 (機械式) アタッチメント	単位	h	数量	1	単価	546	
						1		546	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
フォークロー (賃料)		BH0. 8m3用 (機械式) アタッチメント		1	546	546	WYB00058		
			h	1	546	546			
	計					546			
	単価					546	円/h		
						546			

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-56号	大型ブレード (賃料)	BH0. 8m3用 (大型ブレード) アタッチメント	単位	h	数量	1	単価	1,342	
						1		1,342	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
大型ブレード (賃料)		BH0. 8m3用 (大型ブレード) アタッチメント		1	1,342	1,342	WYB00059		
			h	1	1,342	1,342			
	計					1,342			
	単価					1,342	円/h		
						1,342			

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-57号	ラフテレンクレーン (賃料)	100t吊	単位	h	数量	1	単価	11,460
						1		11,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレンクレーン (賃料)		100t吊		1	11,458	11,458	WYB00060	
			h	1	11,458	11,458		
計						11,458		
単価						11,460		
						11,460	円/h	

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-58号	トラック (賃料)	10t積・クレーン機能付	単位	h	数量	1	単価	1,458
						1		1,458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック (賃料)		10t積・クレーン機能付		1	1,458	1,458	WYB00061	
			h	1	1,458	1,458		
計						1,458		
単価						1,458		
						1,458	円/h	

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-59号	トラック(賃料)	4t積・クレーン機能付	単位	h	数量	1	単価	167
						1		167
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック(賃料)		4t積・クレーン機能付		1	167	167	WYB00062	
			h	1	167	167		
計						167		
単価						167	円/h	
						167		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-60号	ダブルトラック(賃料)	6人乗り・積載1t	単位	h	数量	1	単価	42
						1		42
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダブルトラック(賃料)		6人乗り・積載1t		1	42	42	WYB00063	
			h	1	42	42		
計						42		
単価						42	円/h	
						42		

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-61号	発電機（賃料）	25KVA	単位	h	数量	1	単価	600	
						1		600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発電機（賃料）		25KVA		1	600	600	WYB00064		
			h	1	600	600			
計						600			
単価						600	円/h		
						600			

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-62号	水中ポンプ（賃料）	4吋サントポンプ	単位	h	数量	1	単価	94	
						1		94	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
水中ポンプ（賃料）		4吋サントポンプ		1	94	94	WYB00065		
			h	1	94	94			
計						94			
単価						94	円/h		
						94			

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-63号	フェンソー (賃料)	45cm	単位	h	数量	1	単価	93
						1		93
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フェンソー (賃料)		45cm		1	93	93	WYB00066	
			h	1	93	93		
計						93		
単価						93	円/h	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-64号	高压洗浄機 (賃料)		単位	h	数量	1	単価	337
						1		337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高压洗浄機 (賃料)				1	337	337	WYB00067	
			h	1	337	337		
計						337		
単価						337	円/h	

1次単価表

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一65号	草刈り機 (賃料)	250mm 2台	単位	h	数量	1	単価	93	
						1		93	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
草刈り機 (賃料)		250mm		1	93	93	WYB00068		
			h	1	93	93			
計						93			
単価						93	円/h		
						93			

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一66号	バックライト (賃料)	ディーゼルエンジン 8台	単位	h	数量	1	単価	292	
						1		292	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
バックライト (賃料)		ディーゼルエンジン		1	292	292	WYB00069		
			h	1	292	292			
計						292			
単価						292	円/h		
						292			

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-67号	ガス切断機器 (賃料)	1式	単位	h	数量		1	単価	83
							1	83	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス切断機器 (賃料)		1式			1	83	83	WYB00070	
				h	1	83	83		
計							83		
単価							83	円/h	
							83		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-68号	溶接器具 (賃料)	1式	単位	h	数量		1	単価	192
							1	192	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
溶接器具 (賃料)		1式			1	192	192	WYB00071	
				h	1	192	192		
計							192		
単価							192	円/h	
							192		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-69号	L型アングル	L-6*75*75 L=6.0.8.0	単位	t	数量	1	単価	100,000	
						1		100,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
等辺山形鋼		中形 SS400 6×75×75		1	100,000	100,000			
			t	1	100,000	100,000			
計						100,000			
単価						100,000			
						100,000	円/t		

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-70号	取付金具(買取)	とまった君 2号	単位	個	数量	1	単価	3,500	
						1		3,500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
とまった君(買取)		2号		1	3,500	3,500	WYB00072		
			個	1	3,500	3,500			
計						3,500			
単価						3,500			
						3,500	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-71号	H型鋼(買取)	L=7.0~8.5	単位	t	数量	1	単価	98,000
						1		98,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H型鋼(買取)		L=7.0~8.5		1	98,000	98,000	WYB00075	
			t	1	98,000	98,000		
	計					98,000		
	単価					98,000	円/t	
						98,000		

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-72号	L型アングル	L-6*75*75 L=6.0.8.0(沈渣地用)	単位	t	数量	1	単価	100,000
						1		100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
等辺山形鋼		中形 SS400 6×75×75		1	100,000	100,000		
			t	1	100,000	100,000		
	計					100,000		
	単価					100,000	円/t	
						100,000		

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-73号	再生クラッシャー	RC-40	単位	m3	数量	1	単価	2,200
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
再生クラッシャーラン					1	2,200	2,200	
			m3		1	2,200	2,200	
計						2,200		
単価						2,200	円/m3	
						2,200		

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-74号	砂		単位	m3	数量	1	単価	4,100
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート用骨材 砂					1	4,100	4,100	
洗い 荒目			m3		1	4,100	4,100	
計						4,100		
単価						4,100	円/m3	
						4,100		

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-75号	耐候性土のう	3年対応型	単位	袋	数量		1	単価	3,520
							1		3,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
耐候性土のう		3年対応型		1	3,520	3,520			
			袋	1	3,520	3,520			
計						3,520			
単価						3,520			円/袋
						3,520			

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-76号	高密度ポリエチレン管	無孔管シングル φ300*5m	単位	本	数量		1	単価	16,400
							1		16,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高密度ポリエチレン管		無孔管シングル φ300		5	3,280	16,400			
			m	5	3,280	16,400			
計						16,400			
単価						16,400			円/本
						16,400			

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-77号	高密度ポリエチレン管	無孔管シングル φ400*5m	単位	本	数量	1	単価	30,550
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	高密度ポリエチレン管	無孔管シングル φ400			5	6,110	30,550	
			m		5	6,110	30,550	
	計						30,550	
	単価						30,550	円/本
							30,550	

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-78号	スラック材	カタマSP	単位	m3	数量	1	単価	2,800
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	スラック材	カタマSP			1	2,800	2,800	
			m3		1	2,800	2,800	
	計						2,800	
	単価						2,800	円/m3
							2,800	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	ライトバン運転		単位	h	数量	1	単価	872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ガソリン	レギュラー		2.6	143	371		
			L	2.6	143	371		
	ライトバン [二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L		1	501	501		
			時間	1	501	501		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					872		
						872		
	単価					872	円/h	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-81号	敷鉄板賃料	各種 無 29日 無 有	単位	枚	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	敷鉄板賃料	3' × 6' 22mm	枚・日	29	13.5	391		741
	整備費（敷鉄板）	3' × 6' 22mm	枚	1	350	350		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					741		
	単価					741	円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	敷鉄板賃料	各種 無 29日 無 有	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷鉄板賃料	4' × 8' 22mm	枚・日	29	24	696			1,096
整備費（敷鉄板）	4' × 8' 22mm	枚	1	400	400			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					1,096			
単価					1,096		円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	敷鉄板賃料	22×1524×3048 無 29日 無 有	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷き鉄板賃料	22×1524×3048	枚	1	1,131	1,131		1,831	
整備費（敷鉄板）	22×1524×3048	枚	1	700	700			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					1,831			
単価					1,831	円/枚		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-84号	敷鉄板賃料	22×1524×3048 無 31日 無 有	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷き鉄板賃料	22×1524×3048	枚	1	1,209	1,209			1,909
整備費（敷鉄板）	22×1524×3048	枚	1	700	700			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					1,909			
単価					1,909		円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-85号	敷鉄板賃料	25×1524×6096 無 22日 無 有	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷き鉄板賃料	25×1524×6096	枚	1	1,914	1,914			2,914
整備費（敷鉄板）	25×1524×6096	枚	1	1,000	1,000			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					2,914			
単価					2,914		円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-86号	敷鉄板賃料	25×1524×6096 無 42日 無 有	単位	枚	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	敷き鉄板賃料	25×1524×6096	枚	1	3,654	3,654		
	整備費（敷鉄板）	25×1524×6096	枚	1	1,000	1,000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					4,654		
	単価					4,654	円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-87号	敷鉄板賃料	25×1524×6096 無 101日 無 有	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷き鉄板賃料	25×1524×6096	枚	1	8,787	8,787			9,787
整備費（敷鉄板）	25×1524×6096	枚	1	1,000	1,000			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					9,787			
単価					9,787		円/枚	

参考資料（1）

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-88号	処分費	木くず	単位	t	数量	1	単価	13,000	
						1		13,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）					1	13,000	13,000	WB020052	
				t	1	13,000	13,000	単- 97号	
計							13,000		
							13,000		
単価							13,000	円/t	
							13,000		

						単価使用年月	2021.09		
						歩掛使用年月	2021.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-89号	処分費	木くず	単位	t	数量	0	単価	0	
						1		13,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）					0	0	0	WB020052	
				t	1	13,000	13,000	単- 98号	
計							0		
							13,000		
単価							0		
							13,000	円/t	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-90号	処分費	コンクリート殻	単位	t	数量	1	単価	600
						1		600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費（t）					1	600	600	WB020052
				t	1	600	600	単-99号
計							600	
							600	
単価							600	円/t
							600	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-91号	処分費	コンクリート殻	単位	t	数量	0	単価	0
						1		600
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費（t）					0	0	0	WB020052
				t	1	600	600	単-100号
計							0	
							600	
単価							0	
							600	円/t

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-92号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) BH系山積1.0上1.4m3下(油圧クラム・テレスコ0.4上0.6m3下) 標準(1.0)	単位	回	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊作業員		人	2.7	22,000	59,400		371,800	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	1.4	41,600	58,240			
運搬費等率 216%		式	1		254,102			
諸雑費 (まるめ)		式	1		58			
計					371,800			
単価					371,800	円/回		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-93号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) クラウ式杭打機 機械質量20t以上60t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	867,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	8.6	22,000	189,200		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t吊	日	2.1	76,400	160,440		
運搬費等率 148%			式	1		517,467		
諸雑費(まるめ)			式	1		93		
計						867,200		
単価						867,200	円/回	

参考資料（1）

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-94号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復)トラックレーン系 80t吊以上120t吊以下 標準(1.0)	単位	回	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊作業員		人	4.3	22,000	94,600			
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50 t 吊	日	1.5	76,400	114,600			
運搬費等率 439%		式	1		918,388			
諸雑費 (まるめ)		式	1		412			
計					1,128,000			
単価					1,128,000	円/回		

参考資料（1）

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-95号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 24.6km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価	3,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 30kmまで	t	1	3,850	3,850		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						3,850		
単価						3,850	円/t	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-96号	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	単位	t	数量	1	単価	3,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込み、取卸し費(仮設材等)			t	2	1,500	3,000		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						3,000		
単価						3,000	円/t	

参考資料（2）

単-97号		処分費（t）	単位	t	数量	100	単価	13,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		木くず 園田産業	t	100	13,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						13,000	円/t	

単-98号		処分費（t）	単位	t	数量	100	単価	13,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		木くず 園田産業	t	100	13,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						13,000	円/t	

参考資料（2）

単-99号		処分費（t）	単位	t	数量	100	単価	600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート殻(無筋)		矢野産業 昼間	t	100	600	60,000		
計						60,000		
単価						600	円/t	

単-100号		処分費（t）	単位	t	数量	100	単価	600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート殻(無筋)		矢野産業 昼間	t	100	600	60,000		
計						60,000		
単価						600	円/t	